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Til: postmottak@flatanger.kommune.no; postmottak@frosta.kommune.no; postmottak@froya.kommune.no;
postmottak@grong.kommune.no; post@heim.kommune.no; postmottak@hitra.kommune.no;
epost@holtalen.kommune.no; postmottak@hoylandet.kommune.no; postmottak@inderoy.kommune.no; Postmottak
Indre Fosen kommune; post@leka.kommune.no; postmottak@levanger.kommune.no;
postmottak@lierne.kommune.no; postmottak@malvik.kommune.no; postmottak@melhus.kommune.no;
postmottak@meraker.kommune.no; postmottak@midtre-gauldal.kommune.no; postmottak@namsos.kommune.no;
postmottak@namsskogan.kommune.no; post@naroysund.kommune.no; post@oppdal.kommune.no;
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postmottak@rennebu.kommune.no; post@rindal.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no;
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kommune
Kopi: egil.steinar.slind@tydal.kommune.no; geir.fjellstad@rennebu.kommune.no;
halvor.rolvsjord@oppdal.kommune.no; Beer-Johansen Hugo; ida.nesset@hitra.kommune.no;
kitt.julie.hansen@froya.kommune.no; roar.dorum@melhus.kommune.no; stig.freland@lierne.kommune.no;
sverre.solligard@orkland.kommune.no; Telenor Geodata; Einar.Johannes.Karlsen@meraker.kommune.no;
hilof@trondelagfylke.no; ivar.vikan@svorka.no; jim.villy.reitan@selbu.kommune.no; john.aune@heim.kommune.no;
Kristin.Bjerke.Denstadli@inderoy.kommune.no; Per Tostein Terjesen; Solli Tore; Løkken Geir;
Havard.Overland@snasa.kommune.no; Ingebrigt.Drivstuen@rennebu.kommune.no;
marit.kviseth@skaun.kommune.no; patric.franzen@tydal.kommune.no; roger.monsen@midtre-gauldal.kommune.no;
rune.lufall@oppdal.kommune.no; Stian Aune; tanja.staldvik@royrvik.kommune.no;
tor.gundersen@holtalen.kommune.no; tor.gunnar.eriksen@froya.kommune.no; torgeir.saether@hitra.kommune.no;
bjarne.lund@rindal.kommune.no; andreas.leistad@lierne.kommune.no; Rømme Astrid Bjørnhild;
berit.ostevik@grong.kommune.no; bjorn.tore.nordlund@namsskogan.kommune.no;
edvin.eriksen@skaun.kommune.no; geir.modell@overhalla.kommune.no; hallstein.todaas@hoylandet.kommune.no;
janerik.marstad@selbu.kommune.no; ketil.verdal@inderoy.kommune.no; kristin.floa@leka.kommune.no;
lars.lysberg@snasa.kommune.no; lars.runningen@frosta.kommune.no; matthias.faustmann@naroy.kommune.no;
morten.kristiansen@flatanger.kommune.no; Askjemshalten Odd Marvin; Olve.Morken@holtalen.kommune.no;
per.horven@statkraft.com; Hårstad Per Ove; randi.stolpnes@rennebu.kommune.no; Kvernland Sandra Gausen;
sanna.sorum@rindal.kommune.no; Shahid.Nadeem@froya.kommune.no; sis@midtre-gauldal.kommune.no;
Anne.Haneborg@meraker.kommune.no; grethe.krokstad@skaun.kommune.no; Guri.Vik@melhus.kommune.no;
halfdan.jonsson@frosta.kommune.no; oddbjorn.vuttudal@nettselskapet.as; petdew@midtre-gauldal.kommune.no;
Mekkes-Roodbol Petra; siri.eithun@orkland.kommune.no; Engen Thomas; Willy.Stork@malvik.kommune.no;
eirik.ronningsgrind@rennebu.kommune.no; Kvernland Gisle; inger.grotli@holtalen.kommune.no; Gravås Tove;
arild.overrein@stjordal.kommune.no; asbjorn.langen@melhus.kommune.no; gurma@trondelagfylke.no; Håvard
Moe; jarle.einar.rennan@inderoy.kommune.no; Hårstad Trude Iversen; Turid.Finstad@vegvesen.no;
alf.roksvag@verdal.kommune.no; asbjorn.fiskvik@malvik.kommune.no; Elisabeth Vollmo Bjorhusdal;
fmtlgar@fylkesmannen.no; ingrid.fossum@roros.kommune.no; ingunn.lyso@vikna.kommune.no;
ingunn.jakola@vegvesen.no; fmtljol@fylkesmannen.no; roger.espen@tronderenergi.no; tor.waagoe@nte.no; Paulsen-
Aukan Bitte; Bjorn.Gunnarsson@meraker.kommune.no; eigja@trondelagfylke.no; fmtlevs@fylkesmannen.no; Frode
Brataas; hans-victor.wexelsen@orkland.kommune.no; lars.arnesen@grong.kommune.no;
lars.billdal@steinkjer.kommune.no; ragnhild-wendelbo.melgard@naroy.kommune.no; roar.hansen@vegvesen.no;
anita.meland.samuelsen@rennebu.kommune.no; annbjorg.eidheim@overhalla.kommune.no; Anne-
Guri.Ratvik@malvik.kommune.no; are.tomter@snasa.kommune.no; Hans.Runar.Kojedal@tydal.kommune.no;
havard.hernes@naroy.kommune.no; Ingeborg.Roland.Meyer@stjordal.kommune.no;
per.anders.rostad@levanger.kommune.no; Per Gunnar Ulveseth; roy.nilsen@lierne.kommune.no;
SiDo@rindal.kommune.no; steinar.elven@holtalen.kommune.no; stian.svendsen@renroros.no;
stale.mulstad@hoylandet.kommune.no; Svein-Erik.Winsjansen@nettselskapet.as; Fjellheim Sverre;
Tore.Tagseth@frosta.kommune.no; oivind.strom@flatanger.kommune.no; Anders.Hekland@froya.kommune.no;



Espen.Skagen@froya.kommune.no; Ingebrigt.Drivstuen@rennebu.kommune.no;
henning.sigstad@skaun.kommune.no; Alexander.Bafjord@naroy.kommune.no;
ingunn.holoymoen@roros.kommune.no; Johanna.Marie.Olufsen.Lien@selbu.kommune.no;
kirstine.karlsaune@verdal.kommune.no; Vingen Kjell; kristin.stromskag@froya.kommune.no;
Liv.Lykkja@melhus.kommune.no; Marit.Aune@hitra.kommune.no; Monica.Jenso@hitra.kommune.no;
siri.solem@midtre-gauldal.kommune.no; stian.aspaas.haugen@melhus.kommune.no;
terje.daffinrud@rennebu.kommune.no; Wikstrøm Tone; aase.ferstad@overhalla.kommune.no;
sishol@trondelagfylke.no; annehau@trondelagfylke.no; gunkv@trondelagfylke.no; fmtltmo@fylkesmannen.no;
vegha@trondelagfylke.no; Leirset Roar; Tove.Korneliussen@stjordal.kommune.no;
annette.pettersen@leka.kommune.no; kent.ronny.hove@svorka.no; morten.neergard@grong.kommune.no; Odd
Nome; per.arne.aftret@selbu.kommune.no; Brede Tormod Vik; Vegard.Slaen.Saether@namsos.kommune.no;
annaas5@frosta.kommune.no; bjornar.hagen.saevik@namsos.kommune.no; Grete.Grasli@tydal.kommune.no;
Heidi.Flyum@royrvik.kommune.no; kirsten.rotmo@frosta.kommune.no; arne.kvam@orkland.kommune.no;
erling.revhaug@orkland.kommune.no; gudmund.melland@trondheim.kommune.no; Mona Kristin Høiås Sæther;
reidun.onsoien@trondheim.kommune.no; MGR_TRL_Alle

Emne: Program for FDV-årsmøte 2020
Vedlegg: Innkalling til FDV-årsmøte 2020 .pdf;Program-Vedlikeholdsårsmøter-Trøndelag-2020.pdf;Regnskap FDV-
TL 2019.pdf;Rapport FDV-TL 2019.pdf
Hei!
 
Vedlagt er detaljert program for årets FDV‐årsmøter, samt rapport og regnskap for 2019.
 
Det blir i år 4 møter:
3. mars :              Orkanger – Bårdshaug Herregård
5. mars:               Selbu – Selbusjøen hotell og gjestegård
12. mars:             Grong ‐ Kuben
17. mars:             Inderøy – Jægtvolden Fjordhotell
 

 
Vi ser fram til å møte så mange som mulig av dere på årets møter!
 
Til nå har vi 73 påmeldte til møtene. Husk å melde på aktuelle personer, gjerne innen fristen som er 17. februar.
https://www.kartverket.no/Om‐Kartverket/kartverket‐trondelag/arrangement‐kartverket‐trondelag/fdv‐
arsmoter‐trondelag‐2020/
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Tlf./mob.: 32 11 87 94 - 970
30 523
E-post:
alf.egil.aaberge@kartverket.no
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Alf.

 
 
 
 


